- 1 -

2025年２月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト ス タ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長C E O 李 剛

（コード番号：5590東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O ＊安 達 源

TEL. 03 - 6661 – 9884

通期連結業績予想値と実績値との差異及び
通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2024 年 11 月 14 日に公表した 2024 年 12 月期の通期業績予想値と本日公表の実績値に差異が発生いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。また、2024 年 12 月期の個別業績につきましても、前期実績値との間に差異

が生じましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 連結業績予想値と実績値との差異

(１)2024 年 12 月期 連結業績予想値と実績値との差異（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,937

百万円

△166

百万円

△92

百万円

△106

円 銭

△6.36

今回実績（Ｂ） 3,902 △84 △22 △37 △2.25

増減額（Ｂ－Ａ） △34 81 69 68 ―

増減率（％） △0.9 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2023 年 12 月期）
3,720 △321 △329 △347 △21.51

(２) 差異の理由

売上高は、決済関連の開発に伴う売上が一部減少したものの、概ね予想通りとなりました。

営業利益、経常利益、および親会社株主に帰属する当期純利益は、2024年内に計上を予定していた販売促進費

の一部が2025年12月期へ繰り越されたことに加え、人件費を含む販売費および一般管理費が想定を下回ったこと

により、当初予想を上回る改善となりました。

2. 個別業績と前期実績値との差異

(１)2024 年 12 月期 個別業績と前期実績値との差異（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）
百万円

3,720

百万円

△310

百万円

△317

百万円

△335

円 銭

△20.74

今回実績（Ｂ） 3,901 △88 △28 △41 △2.47

増減額（Ｂ－Ａ） 181 222 288 293 ―

増減率（％） 4.9 ― ― ― ―

(２) 差異の理由

売上高は、新規案件の獲得や市場拡大に伴い、決済関連の売上が順調に増加しました。その結果、2023年4月に

終了した通信サービスの売上減少やDX関連売上の減少を補い、前期を上回る水準となりました。

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、利益率の高い決済関連売上の大幅な増加により

売上総利益が拡大したことが主な要因です。これに対し、人件費を中心とする販売費および一般管理費は前期比

で増加しましたが、収益構造の改善により、各段階の利益は前期を上回る堅調な推移となりました。

以上